

R3 Invest ApS

George Marshalls Vej 1 5.th, 2450 København SV

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 35 86 33 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Poul Erik Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme samt øvrig kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 366 t.kr. mod 487 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -464 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er særligt negativ påvirket med tabt på børsnoterede værdipapir.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 365.506 | 487.391 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -512.333 | -512.333 |
| Resultat før finansielle poster | -146.827 | -24.942 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 846 | 94.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 32.000 | 37.315 |
| Andre finansielle indtægter | 143.643 | 1.792 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -493.214 | -219.583 |
| Resultat før skat | -463.552 | -111.418 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -463.552 | -111.418 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -3.463.552 | -111.418 |
| Disponeret i alt | -463.552 | -111.418 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 11.668.124 | 12.180.457 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.668.124</u> | <u>12.180.457</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.500.000 | 7.500.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.020.020 | 2.751.257 |
| Andre tilgodehavender | 900.000 | 1.016.550 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.420.020</u> | <u>11.267.807</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>23.088.144</u> | <u>23.448.264</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 598.826 | 998.826 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 26.000 |
| Andre tilgodehavender | 214.111 | 364.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>812.937</u> | <u>1.388.826</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 36.806 | 564.962 |
| Værdipapirer i alt | <u>36.806</u> | <u>564.962</u> |
| Likvide beholdninger | 1.473.893 | 763.043 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.323.636</u> | <u>2.716.831</u> |
| Aktiver i alt | <u>25.411.780</u> | <u>26.165.095</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 51.000 | 51.000 |
| Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse | 598.826 | 998.826 |
| Overført resultat | 14.132.148 | 17.195.699 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>17.781.974</u> | <u>18.245.525</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 3.051.980 | 3.247.380 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.051.980</u> | <u>3.247.380</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 270.000 | 270.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 42.346 | 39.833 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.050.150 | 4.043.138 |
| Anden gæld | 215.330 | 319.219 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.577.826</u> | <u>4.672.190</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.629.806</u> | <u>7.919.570</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>25.411.780</u> | <u>26.165.095</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-------------------------|--|-------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 51.000 | 0 | 18.305.943 | 0 | 18.356.943 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -111.418 | 0 | -111.418 |
| Reserve for udlån | 0 | 998.826 | 0 | 0 | 998.826 |
| Regulering | 0 | 0 | -998.826 | 0 | -998.826 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 51.000 | 998.826 | 17.195.699 | 0 | 18.245.525 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -3.463.551 | 3.000.000 | -463.551 |
| Reserve for udlån | 0 | -400.000 | 0 | 0 | -400.000 |
| Regulering | 0 | 0 | 400.000 | 0 | 400.000 |
| | 51.000 | 598.826 | 14.132.148 | 3.000.000 | 17.781.974 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 36.806 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-259.393</u> |

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 128.916 | 161.962 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>364.298</u> | <u>57.621</u> |
| | <u>493.214</u> | <u>219.583</u> |

3. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 3.321.980 | 3.517.380 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-270.000</u> | <u>-270.000</u> |
| | <u>3.051.980</u> | <u>3.247.380</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.800.000</u> | <u>2.100.000</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.322 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.668 t.kr.
